
 

 

ATTO DI NOMINA E COSTITUZIONE DEL SEGGIO DI GARA 
 

Procedura ad inviti ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi 
di importo inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 e della GORI 
S.p.A.” (www.goriacqua.com/media.aspx/regolamento_appalti_sottosoglia), per la stipula dell’Accordo 
Quadro per l’affidamento dei «Servizi di indagini geologiche (distruttive e non distruttive) e geotecniche 
finalizzate alla progettazione delle infrastrutture del Servizio Idrico Integrato di competenza della GORI S.p.A. 
ricadenti nel territorio dell’Ambito Distrettuale Sarnese-Vesuviano della Regione Campania». 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.): 8621539F0A. 

 

Con il presente atto, il sottoscritto dr. ing. Giovanni Paolo MARATI, non in proprio ma nella qualità di 
Amministratore Delegato e legale rappresentante pro tempore della GORI s.p.a. (“GORI” o “Società” o 
“Stazione Appaltante”), 

premesso: 

- che la GORI ha avviato la procedura per l’individuazione degli operatori economici con cui stipulare 
l’Accordo Quadro in oggetto, adottando quale sistema di selezione del contraente la “procedura ad inviti” 
ai sensi dell’art. 7 del “Regolamento per l’affidamento degli appalti di lavori, beni e servizi di importo 
inferiore alle soglie comunitarie ai sensi dell’art. 36, comma 8, del d.lgs. 50/2016 della GORI s.p.a.” 
(“Regolamento”); 

- che la Lettera di invito relativa alla procedura in oggetto è stata inviata a mezzo Pec, in data 17 febbraio 
2021 ai seguenti operatori economici, qualificati nella relativa categoria dell’Albo dei Fornitori di GORI: 

Ragione sociale  Codice Fiscale E-mail PEC 

ARTESIA s.p.a 02971360231 artesia@messaggipec.it  

BIERREGI s.r.l. 01757090467 bierregilucca@pec.it  

C.M.G. Testing s.r.l. 02112170648 cmgtesting@legalmail.it  

CONPAT s.c. a r.l. 06044391214 conpat@pec.it  

GEOGLOBO s.r.l. 08497951213 geoglobosrl@legalmail.it  

GEOSEVI s.a.s. 04666680659 geosevi@pec.it  

GEOTEC s.r.l. 07910800635 geo-tecsrl@pec.it  

GEOVIT s.r.l. 01416400560 geovitsas@pec.it  

GIS DESIGN s.r.l. 04008950877 info@pec.gisdesign.it  

I.GE.M. s.r.l. 01601430612 igem@pec.igem.it  

I.GEO. S.A.S. DI D'ONOFRIO GIUSEPPE & C. DNFGPP62S24G364V igeo@pec.it  

IDROGEO s.r.l. 05327311212 idrogeo@arubapec.it  

INGE s.r.l. 02459000614 info@ingesrl.it  

INGEO s.r.l. 07457550635 ingeosrl@legalmail.it  



 

 

RESEARCH CONSORZIO STABILE s.c. a r.l. 05041951210 research@pec.it  

SOTTOSUOLO s.r.l. 04134150616 sottosuolosrl@pec.it  

TECNO IN s.p.a. 05016170630 tecnoinonline@pec.it  

TECNOSTUDIO s.r.l. 04054230281 tecnostudio@arubapec.it  

TRIVELSONDA s.r.l. 02305780757 trivelsondasrl@pec.it  

- che, ai sensi di quanto prescritto negli atti di gara, la procedura concorsuale in parola, è aggiudicata con il 
criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’art. 12 del Regolamento; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle 
offerte è fissato per le ore 12:00 del giorno 09 marzo 2021; 

- che, ai sensi di quanto disposto dagli atti di gara, l’avvio delle operazioni di gara è fissato, in seduta 
pubblica, a partire dalle ore 11:30 del giorno 12 marzo 2021; 

dato atto: 

- di dover procedere, conseguentemente, alla nomina di un Seggio di gara per l’affidamento della procedura 
in oggetto; 

- che, in ragione delle competenze specifiche e delle funzioni svolte, come da curricula agli atti della Stazione 
Appaltante, anche con riferimento alle finalità dell’incarico oggetto della procedura di gara, sono stati 
individuati i seguenti soggetti quali componenti del Seggio di gara: 

 dott.sa Iride RUOCCO GUADAGNO (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

 dott. Stefano Davide (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

DISPONE: 

- che l’espletamento delle operazioni di gara per l’affidamento dell’appalto in oggetto è effettuato da un 
Seggio di gara costituito da componenti interni alla Stazione Appaltante; 

- di nominare con il presente atto, per le motivazioni sopra richiamate, il suddetto Seggio di gara composto 
dai signori: 

 dott.sa Iride RUOCCO GUADAGNO (dipendente GORI S.p.A.) – presidente; 

 dott. Stefano DAVIDE (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

 geom. Andrea CAROTENUTO (dipendente GORI S.p.A.) – componente; 

- di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 
lì 11 marzo 2021. 
    

L’Amministratore Delegato 
dott. ing. Giovanni Paolo Marati 

                                                                                                                            
 

mimperatore
Nuovo Timbro




